
EQUIPO: TABU JR 12

T P C R1 R2 C JS V

1 LEANDRO ISAAC LÓPEZ RAMOS 0 LIBRE

2 HERBERTH EMILIANO GODÍNEZ ROSALES 0 LIBRE
3 IAN MATÍAS CHUR MONZÓN 0 LIBRE
4 EYDAN OKONER MATHIUDY GONZÁLEZ HERRERA 0 LIBRE
5 ERNESTO AARÓN CONTRERAS TEJAXÚN 0 LIBRE
6 EDDY ARMANDO FIGUEROA CHÁVEZ 0 LIBRE

7 DERECK AGUSTIN MONROY MONTESFLORES 1 0.25 LIBRE

8 JOSÉ PABLO CASTELLANOS ALDANA 0 LIBRE

9 IAN MATÍAS JUÁREZ LIMA 0 LIBRE
10 CARLOS AARON HERNANDEZ VALDEZ 1 0.25 LIBRE
11 YORDY DANIEL OTZOY CÉLIS 0 LIBRE
12 GAÉL SEBASTIÁN RUANO ZAMORA 0 LIBRE

13 JULIAN ANDRES GONZÁLEZ LARIAS 1 0.25 LIBRE
14 NEHEMÍAS ISMAEL IXCAYÁ VICENTE 1 0.25 LIBRE
15 IKER ESTUARDO ALESSANDRO ENRÌQUEZ GUZMÀN 0 LIBRE
16 JEYCO JEFFERSON JADID PÉREZ GUEVARA 0 LIBRE

17 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO
18 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

19 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO
20 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

DT JORGE CRISTIAN CASTILLO MORALES 0 LIBRE

AT CARLOS LAURIANO HERNANDEZ PIRIR 0 LIBRE

UT ALLÁN DANIEL HERNANDEZ VALDEZ 0 LIBRE
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NOMBRE DEL JUGADOR



EQUIPO: TABU JR EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE ENCUENTRA 

BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO CONVOCADO

1 LEANDRO ISAAC LÓPEZ RAMOS LIBRE

2 HERBERTH EMILIANO GODÍNEZ ROSALES LIBRE

3 IAN MATÍAS CHUR MONZÓN LIBRE

4 EYDAN OKONER MATHIUDY GONZÁLEZ HERRERA LIBRE

5 ERNESTO AARÓN CONTRERAS TEJAXÚN LIBRE

6 EDDY ARMANDO FIGUEROA CHÁVEZ LIBRE

7 DERECK AGUSTIN MONROY MONTESFLORES LIBRE

8 JOSÉ PABLO CASTELLANOS ALDANA LIBRE

9 IAN MATÍAS JUÁREZ LIMA LIBRE

10 CARLOS AARON HERNANDEZ VALDEZ LIBRE

11 YORDY DANIEL OTZOY CÉLIS LIBRE

12 GAÉL SEBASTIÁN RUANO ZAMORA LIBRE
13 JULIAN ANDRES GONZÁLEZ LARIAS LIBRE

14 NEHEMÍAS ISMAEL IXCAYÁ VICENTE LIBRE

15 IKER ESTUARDO ALESSANDRO ENRÌQUEZ GUZMÀN LIBRE

16 JEYCO JEFFERSON JADID PÉREZ GUEVARA LIBRE

17 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

18 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

19 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

20 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
DT JORGE CRISTIAN CASTILLO MORALES LIBRE
AT CARLOS LAURIANO HERNANDEZ PIRIR LIBRE
UT ALLÁN DANIEL HERNANDEZ VALDEZ LIBRE

12TORNEO JUVENIL 02 SUB-11

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

IMPORTANTE: LOS EQUIPOS DEBEN IMPRIMIR ESTA HOJA Y PRESENTARLA A LOS ÁRBITROS PREVIO A CADA ENCUENTRO


